
 
Poz. 15 

 

Uchwała Nr 51/2018/2019 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 lutego 2019r. 
w sprawie opłat za usługi edukacyjne na Wydziale Fizyki Uniwersytetu 

Warszawskiego w roku akademickim 2019/2020 
 
Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z § 17 ust. 2 Regulaminu Studiów 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 71) oraz 
w związku z art.  228  ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), Rada Wydziału Fizyki postanawia, 
co następuje:  

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na Wydziale 
Fizyki UW w roku akademickim 2019/20 zgodnie z wytycznymi stanowiącymi Załącznik nr 1 
i nr 2 do uchwały. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i będzie miała zastosowanie do opłat w roku 
akademickim 2019/2020.  
 

Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


